
2024 年1 月15 日 

保護者の皆様へ 

 札幌大谷中学校・高等学校 

校 長  種 市 政 己 

 

 

 臨時休校のお知らせ 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理 

解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本日の午後及び明日は札幌市に於ける雪害、交通機関の混乱が予想されています。つき

ましては生徒の安全面を考慮し、本日は放課後活動を中止し、明日 1 月 16 日（火）を臨時休校と

いたします。 

 

何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。  

                                                     合掌 

 

記 

 

・２024 年1 月16 日(火)を中学生、高校生ともに臨時休校とします。 

 

・クラブ活動は原則中止とします。 

 

 

 

以上 


